муниципальцое бюджетное общеобразовательное учреждение<<купинская средrlяя общ еобръзовательная школа
Шебекинско го pai-{oцa Белгородско й обла сти>>

(MEý'l;' .<Купицсlсая СОШ>)

от <<02> августа 2023 r.
i

2.Зачислитъвlкласс
проживающих не на
СоШ>:

Приказ

ль 230

озачисленицвlкласс
2023-2024 учебного года

На осноВ аниИ
"о"у"""-"" з3ядцений родителей, в соответствии с Порядкомприема на обучение по образо-,:атэлъныN{ про|раммам начального общего,основногО общегО и среднегО обгlсго образования, утвержденным приказомМинистерства IIросвещения Россllл-iской Федер ацииот 02 сентября 2О2Ог" J\ъ 458(с изменениямИ и дополНениями), Постановrra""", администр ациишебекинскогогородского округа Белгородской области> от 0з марта

'202з
г. м 262 (озакреплении территорий Шебекl.rнского городского округа заобщеобразователЬными организациямI.1 в 202З-2О2а учебном году>>, Правиламиприема в 1 класс МБОУ кКупинская СОШ>,

J ---
-:-"'

'

приказываю:

1, Зачислитъ в 1 класс 2.1:?I:,2a23 учебного года_следующего учащегося,проживающего на закреп-тlснной территории МБоУ ,,Ку.r"".кая СоШ>:

1) Купина Владим"р, Э,rrrjiьеВиЧа 29.01.2016годарождения.

2022-202З учебного года следующих учащ ихся,
закрепленной территории МБОУ <Купинская

1) Ишкова Артема Сеgэгееви ча 27 ,06.201 б года рождения;2) Саратовского Михаr:.цз,Антоновича 1 з. 05.20j б года рох{дения;З) ТилиНскогО !аниtt.l;;. Р;;,цаrтовича 03.0з.2016 года рождения;

Пензевой н,н,, учIlтс. i ;l1'l;1ф9рматики, р€lзместитъ список учащихся,зачисленных в l класс 'r:O2i-,':a24
учебно.о.одu, на школъном сайте.контролъ исполнениri пi}r{I(i*a возложить на заместителя директораКулагину Т.М.

:
Д"р.*тор МБоУ <<It5,ц1ццir(ая ё"бшrr ffirrr<_н.в.Селютина

, ,1 , ,, I,].l., , ,-,l,jl/ '"

aJ.

4.